RESULTADO  DO EDI TAL  DE REMOÇÃO  I NTERNA n º  08 /2014

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do IFPR, no uso da competência que lhe
confere a Portaria/Reitor nº 087, de 03.02.2014 torna público o resultado do Edital de
Remoção Interna nº 08/2014:

Processo Nome Unidade de Destino Decisão

23411.000931/2014-85 Adnilra Selma Moreira da Silva
Sandeski

Campus Curitiba Deferido

23411.001048/2014-11 Michele Simonian Campus Curitiba Deferido

23411.001049/2014-57 Erika Pessanha d’Oliveira  Campus Curitiba Deferido

23411.001050/2014-81 Rubens Gomes Correa Campus Curitiba Deferido

23411.001044/2014-24 Marinez Menoncin Pacheco Campus Curitiba Deferido

23411.001045/2014-79 Kriscie Kriscianne Venturi Campus Curitiba Deferido

23411.000823/2014-11 Elaine Teresa Mandelli Arns Campus Paranaguá Deferido

23411.000822/2014-68 Ester dos Santos Oliveira Campus Curitiba Deferido

23411.000741/2014-68 Luciana dos Santos Rosenau Campus Curitiba Deferido

23411.000953/2014-45 Livia Pimenta Renó Gasparotto Campus Curitiba Deferido

23411.000970/2014-82 Elizabete dos Santos Campus Curitiba Deferido

23411.000777/2014-41 João Luis Dremiski Campus Irati Deferido

23411.000785/2014-98 Patrícia de Souza Machado Campus Campo Largo Deferido

23411.000753/2014-92 Adriano Stadler Campus Curitiba Deferido

23411.000776/2014-05 Monica Beltrami Campus Curitiba Deferido

23411.000771/2014-74 Mercia Freire Rocha Cordeiro
Machado

Campus Curitiba Deferido

23411.000731/2014-22 Uriah Izayra Marcilio Campus Curitiba Deferido

23411.001055/2014-12 Marlene de Oliveira Campus Curitiba Deferido

Curitiba, 17 de março de 2014.

Neide Alves
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas